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ELM VƏ TƏHSİL

Nizami yurdunun ali təhsil ocağı
Müstəqillik illərində fəaliyyətə başlayan dövlət və özəl ali 

məktəblərin sayı az deyil və bu gün onlar ölkədə kadr hazırlığı 
sahəsində mühüm işlər görür. Lakin elə təhsil ocaqları da var ki, 
zəngin tarixə malikdir, uzun və şərəfli bir yol keçib. Onlardan biri 
də Gəncə Dövlət Universitetidir ki, artıq bu gün 85 yaşı tamam olur.

1938-ci ildə ikiillik Müəllimlər 
İnstitutu kimi yaradılan bu ali mək-
təb 5 il sonra, yəni 1943-cü ildə 
Gəncə Dövlət Pedaqoji İnstitutu, 
2000-ci ildən isə Gəncə Dövlət 
Universiteti kimi fəaliyyət göstərir.

Son illər Gəncə Dövlət Univer-
siteti kifayət qədər inkişaf etmiş, 
onun maddi-texniki bazası xeyli 
yaxşılaşdırılmış, kadr hazırlığının 
keyfiyyəti nəzərəçarpacaq dərə-
cədə yüksəlmişdir.Bu, hər tədris 
ilinin ilk günlərindən əmək intiza-
mının gücləndirilməsi, dərsə da-
vamiyyətin artırılması, vaxtaşırı 
monitorinqlərin keçirilməsi, ka-
fedralar üzrə professor–müəllim 
heyətinin açıq dərslərinin təşkili 
sayəsində mümkün olmuşdur.

Hazırda universitetdə 8 fa-
kültə, 31 kafedra, 2 departament, 
5 mərkəz, 9 şöbə,Tyutor xidməti 
və Nizami Gəncəvi adına akt zalı 
fəaliyyət göstərir.

Torpaqlarımızın azadlığı və 
respublikamızın suverenliyi uğ-
runda gedən döyüşlərdə şəhid-
lik zirvəsinə ucalmış universitet 
tələbələrinin və məzunlarının əziz 
xatirəsini əbədiləşdirmək məqsədi 
ilə bütün fakültələrdə “Şəhid adına 
auditoriya” açılmış və tələbələrin 
istifadəsinə verilmişdir.

Universitetdə ümummilli lider 
Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi 
münasibətilə bütün tədris bina-
larının qarşısında 100 ədəd ting 
basdırılmışdır və tələbələr ona xü-
susi qulluq göstərirlər. Ulu öndərin 
irsinin təbliği məqsədilə yaradılan 
Heydər Əliyev Məktəbi də, bura-
da vaxtaşırı keçirilən tədbirlər də 
diqqəti cəlb edir. 2020-ci ildəTəh-
sildə Keyfiyyət Təminatı Agent-
liyinin tələblərinə uyğun olaraq 
universitetdə Keyfiyyətin təminatı 
Mərkəzinin yaradılması və keçən 
ildən fəaliyyətə başlaması da son 
illərin yeniliklərindəndir.

Universitet tələbələrinin İT 
sahəsində bilik və bacarıqları-
nın artırılması məqsədi ilə Elm 
və Təhsil Nazirliyi və Rəqəmsal 
İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin 
birgə “Code for future” layihəsi 
çərçivəsində riyaziyyat-informati-
ka fakültəsinin 3-cü və 4-cü təd-
ris ili tələbələri üçün bu ilin fevral 
ayından kurslar təşkil olunmuş, 66 
nəfər beynəlxalq səviyyəli sertifi-
katlarla təmin olunmuşdur. 

Gəncə Dövlət Universitetinin 
tədris prosesində tələbələrin fəal-
lığını artıran yeni təlim forma və 
texnologiyalarından istifadə edilir.
Tələbə və müəllim əməkdaşlığı-
nın yaradılmasına xüsusi diqqət 
yetirilir. 

Göründüyü kimi, Gəncə Dövlət 
Universiteti, necə deyərlər, daha 
dünənki universitet deyil. Tələ-
bələrin semestr imtahanlarında 

lazımi nəticələr əldə etməsi üçün 
burada bütün şərait yaradılıb. 
 Tədris prosesinin gedişində müa-
sir texniki vasitələrdən, lövhələr-
dən istifadə olunur, tələbələrə ən 
zəruri məlumatlar vizual şəkildə 
çatdırılır. Tələbələrin imtahanlara 
hazırlaşa bilməsi üçün bütün fən-
lərin mühazirə mətnləri, suallar ali 
məktəbin saytında elektron forma-
da yerləşdirilir. İmtahanlar zamanı 
yarana biləcək münaqişəli halların 
aradan qaldırılması üçün də bütün 
zəruri tədbirlər görülür.

Yubilyar universitetin profes-
sor–müəllim heyəti və əməkdaş-
larının sosial-məişət məsələləri də 
diqqət mərkəzindədir. Ən müxtəlif 
nominasiyalar üzrə həvəsləndirici 
mükafatlar təsis edilib.

Keçən tədris ilində universite-
tin tarixində ilk dəfə olaraq kimya 
və biologiya müəllimliyi ixtisasına 
tədrisi ingilis dilində olan tələbə 
qəbulu həyata keçirilib. 2023–
2024-cü tədris ilində isə biznesin 
təşkili və idarə edilməsi ixtisası 
üzrə MBA proqramı üzrə magist-
ratura səviyyəsinə tələbə qəbulu 
aparılıb.

Bu tədris ilindən başlayaraq, 
universitet tarixində ilk dəfə ola-
raq ikili diplom hazırlığına baş-
lanılacaq. Bu məqsədlə Türkiyə 
Respublikasının İzmir şəhərində 
yerləşən 9 Eylül Universiteti ilə 
əməkdaşlıq barədə razılıq əldə 
edilmişdir. İqtisadiyyat, tarix ixti-
sasları, magistratura səviyyəsində 
isə iqtisadiyyatın hüquqi tənzim-
lənməsi, ixtisaslaşması üzrə 9 Ey-
lül Universiteti ilə birlikdə ikili dip-
lom üzrə təlimlər təşkil ediləcək.

Gəncə Dövlət Universiteti ölkə 
Prezidentinin Sərəncamı ilə imza-
lanmış “2019–2023-cü illər üçün 
Azərbaycan Respublikasında ali 
təhsil sisteminin beynəlxalq rəqa-
bətliliyinin artırılması üzrə Dövlət 
Proqramı”na uyğun olaraq Avropa 
komissiyasının maliyyələşdirdiyi 
“Erasmus+KA2” proqramı çərçi-
vəsində 3 layihədə tərəfdaş qis-
mində iştirak edir.

BMT-nin 2015-ci ilin sentyab-
rında keçirilən tarixi sammitində 
dünya liderləri tərəfindən qəbul 
edilmiş “2030-cu ilədək dayanıqlı 
inkişaf sahəsində Gündəlik”də əks 
olunan Məqsədlər və Azərbaycan 
Prezidentinin 2021-ci il 2 fevral 

tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan 2030:sosial–iqtisa-
di inkişafa dair Milli Prioritetlər” 
əsas götürülərək, Gəncə Dövlət 
Universitetində Nizami Gəncəvi 
adına Dayanıqlı Ağıllı Şəhərlər və 
Regionlar Mərkəzi yaradılmışdır. 
Mərkəz eyni zamanda, Avropa 
Yendənqurma və İnkişaf Bankı-
nın həyata keçirdiyi “Gəncə Yaşıl 
Şəhər” layihəsi çərçivəsində yerli 
koordinator qismində iştirak edir.

...Bəli, 85 yaşlı universitetin 
səsi dünyanın hər yerindən gəlir. 
Avropa ölkələrinin əksər ali mək-
təbləri ilə əlaqələr yaradılıb. Uni-
versitetin müəllimləri, tələbələri 
xarici ölkələrdə kurs keçir, təcrübə 
mübadiləsi aparır, digər tədbirlər-
də iştirak edirlər. Eyni zamanda, 
universitetə gələn xarici qonaq-
ların–tanınmış professorların, 
müəllimlərin, tələbələrin sayı gün-
dən-günə artır.

Zəngin ənənələrə, özünəməx-
sus tarixi keçmişə malik olan bu 
ali təhsil ocağı 85 il ərzində təkcə 
ölkəmiz üçün deyil, qonşu res-
publikalar üçün də peşəkar, sə-
riştəli pedaqoji kadrlar hazırlamış 
və Qərb regionunda maarifçiliyin 
inkişafında öz xidmətlərini göstər-
mişdir.

Artıq on ilə yaxındır ki, univer-
sitetə rəhbərlik edən, kimya elm-
ləri doktoru, professor, rektor Yusif 
Yusibov söhbət zamanı belə dedi:

– Universitetimiz 85 ildə şərəfli 
yol keçib. Azərbaycan Preziden-
ti İlham  Əliyevin təhsil sahəsinə 
dair verdiyi tapşırıqları yerinə ye-
tirmək, Elm və Təhsil nazirliyinin 
qarşıya qoyduğu hədəflərə çat-
maq, Vətənə, xalqına, Ulu öndər 
ideyalarına sadiq Azərbaycan 
vətəndaşı, mütəxəssisi yetişdir-
mək yolunda bundan sonra da 
əzmlə çalışmaqda qərarlıyıq. Biz 
bu günlə yaşamamalı, gələcək 
barədə düşünməliyik. Yalnız bu 
halda gördüyümüz işlərin səmərə-
sini görə biləcəyik.

H a m l e t  QA S I M O V ,   
XQ

əncə Dövlət Universiteti  85

Dünya kibernetikləri Bakıda

Elm və Təhsil Nazirliyinin İdarəetmə Sistemləri İnstitutu (İSİ), 
İnformasiya Texnologiyaları İnstitutu və  ADA Universitetinin 
təşkilatşılığı ilə Bakıda “Kibernetika və İnformatika Problemləri” 
mövzusunda 5-ci beynəlxalq konfransı başlanıb.    

İSİ-nin baş direktoru, akade-
mik Əli Abbasov bildirib ki, müasir 
dövrdə informasiya cəmiyyətinin 
prioritetlərindən biri də məhz ki-
bernetika və informatika sahələ-
rinin inkişafıdır. Bu baxımdan 

keçirilən konfransın əsas məqsə-
di sözügedən sahələr ətrafında 
“Dövlət– zəl–Akademik” əmək-
daşlığın qurulması, problemlərin 
həlli üzrə dünya alimlərilə diskus-
siyaların aparılmasıdır.   

Tədbirdə Elm və Təhsil Nazir-
liyinin Təhsildə Keyfiyyət Təminatı 
Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri 
Ülkər Səttarova, ADA Universite-
tinin İcraçı prorektoru Fariz İsma-
yılzadə, Qazaxıstanın İnformasiya 
və Hesablama Texnologiyaları 
İnstitutunun professoru,  Qazaxıs-
tan Respublikası Milli Elmlər 
Akademiyasının müxbir üzvü 
Yedilkhan Amirgaliyev, İSİ-nin la-
boratoriya müdiri, SİNAM MMC-
nin prezidenti Elçin Əliyev, Qara 
Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşki-
latı Parlament Assambleyasının 
(QDİƏT) baş katibi, Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi 
üzvü Asəf Hacıyev çıxış edərək  
üç gün davam edəcək konfransın 
sözügedən sahələrdə mövcud 
problemlərin həlli istiqamətində 
beynəlxalq əməkdaşlığa yol açdı-
ğını bildiriblər.   

XQ 

Onlar xaricdə oxuyacaqlar  
“Gənclərin xarici ölkələrin nüfuzlu ali təhsil müəssisələrində təhsil 

almalarına dair 2022–2026-cı illər üçün Dövlət Proqramı” çərçivəsində 
Azərbaycanın hüdudlarından kənarda oxuyan tələbələr diplom 
aldıqdan sonra yüksək ixtisaslı mütəxəssislər kimi Vətənə qayıdıb, 
siyasi, iqtisadi, social, elm, təhsil və sair sahələrdə çalışacaq, ölkənin 
tərəqqisinə layiqli töhfələr verəcəklər. Xaricdə qalan gənclərimiz 
isə orada Azərbaycan adını ucaltmaq, millətimizə şərəf gətirmək 
əzmindədirlər. Onlardan bir neçəsinin ürək sözlərini təqdim edirik.

Yüksək təqaüdlə Avropada 
bir neçə universitetə qəbul olu-
nan Şəms umay Nəsibzadə: 

– Amerika Birləşmiş Ştatla-
rında (ABŞ) təhsil almaq mənim 
uşaqlıq arzum idi. Buna görə də 
öz üzərimdə ciddi çalışaraq, Bakı 
Slavyan Universitetinin nəzdin-
dəki məktəb–lisey kompleksində 
təhsilimi fərqlənmə ilə başa vur-
dum. Qəbul dəvəti çox ölkədən 

gəlib. ABŞ, Türkiyə, Macarıstan, 
Belçika və Finlandiyada ödəniş-
siz, təqaüdlü təhsil hüququ qa-
zanmışam. Hər biri üçün xarici dil 
bilgisindən imtahan və müsahibə 
verdim. Bununla yanaşı, riya-
ziyyat və məntiq fənlərindən də 
imtahan verdim. “Türkiyə bursla-
rı” təqaüd proqramında xüsusilə 
çətin oldu. Boğaziçi Universitetini 
seçdim, çünki məqsədim gələ-
cəkdə ABŞ-da təhsil almaqdır. 
İki il Boğaziçi təhsilindən sonra  
oradan da ABŞ-a rahat gedə bilə-
cəyəm. Kompüter mühəndisliyi 
üzrə təhsil alacaq, magistraturanı 

da ABŞ-da oxuyacağam.   
Bakı Dövlət Universitetinin 

(BDU) nəzdində “ ənc istedad-
lar” liseyinin ötənilki məzunu, 
Sinqapur Milli Universitetinin 
tələbəsi Nəriman Şirinli: 

– Xaricdə təhsil imkanı qa-
zanan gənclərin hansı hisslə-
ri keçirdiklərini yaxşı bilirəm.  

ünki özüm artıq 2-ci ildir ki, bu 
xoşbəxtliyə nail olmuşam. Bey-
nəlxalq və yerli olimpiadalarda 
qalib gəlmişəm, hazırda Sinqa-
purda kimya mühəndisliyi ixtisası 
üzrə təhsil alıram. 

Sinqapur Milli Universiteti xa-
rici tələbələr üçün çoxlimitli bir 
ali təhsil ocağıdır. universitetdir. 
Hər bir xarici universitetdə oldu-
ğu kimi, Sinqapur universitetində 
də təhsildə müəyyən fərqliliklər 
var. Məsələn, dərslərin keçirilmə 
stili fərqlidir. Elə dərslər var ki, 30 
nəfər, elə dərslər də var ki, 5-6 
min nəfər götürülür. Bu da bir çox 
mühazirələrin onlayn formada 
keçirilməsinə səbəb olur.  Müəl-
limlər, professorlar bu dərsləri 

ya “Zoom” platforması üzərindən 
keçir, ya da video formatda möv-
zunu izah edirlər. Canlı dərslər 
isə 30 nəfərlik qruplar şəklində 
professor və ya professor kömək-
çisi tərəfindən keçirilir. Qiymət-
ləndirmə sistemində də fərqliliklər 
var. Orada olimpiadada olduğu 

kimi, medal, rəqabət sistemidir. 
Bakalavr olmağıma baxmayaraq, 
araşdırmalara qatıla, bir çox la-
boratoriya işlərinə qoşulub, hətta 
elmi məqalələr də çıxara bilirəm. 

Dövlət roqramı ilə Edin-
burq Universitetinə qəbul olu-
nan BDU məzunu Nihad Abbas:

– lkəmizi xaricdə təmsil 
etmək əvəzsiz duyğudur, şərəf 
işidir. Gözləmədiyim bir vaxt-
da Dövlət Proqramının üçüncü 
mərhələ qalibləri açıqlandı və 
gördüm ki, mən Böyük Britaniya 
və Şimali İrlandiya Birləşmiş Kral-
lığının Edinburq Universitetinə 
Dövlət idarəetməsi ixtisası üzrə 
qəbul olunmuşam. Bu uğuruma 
görə özümü  məzunu olduğum 
Heydər Əliyev adına liseyə, eləcə 
də fərqlənmə diplomu ilə bitirdi-
yim BDU-nun Beynəlxalq müna-
sibətlər və iqtisadiyyat fakültəsinə 
borclu sayıram. Bu il Beynəlxalq 
münasibətlər ixtisasını və 94.35 
ortalama ilə başa vurmuşam.

. LİYEV,  
XQ

Azərbaycan xalqının taleyində, milli mədəniyyətimizin 
və ictimai fikir tariximizin, elm və təhsilimizin inkişafında 
1919-cu ilin 1 sentyabrı yeni mərhələnin başlanğıcı sayılan 
şərəfli bir tarixdir. 104 il əvvəl məhz bu gün Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyəti Parlamenti uzun və gərgin müzakirələrdən sonra 
tarixi qərara imza ataraq Bakı Dövlət Universitetinin təsisi 
haqqında qanun qəbul etdi.

Bakı Dövlət Universiteti ilk illər-
dən xalqımızın maariflənməsində 
mühüm rol oynadı. Sovet hakimiy-
yəti illərində ölkənin ilk ali məktəbi 
rejimin amansız təzyiqlərinə, hətta 
30-cu illərdə fəaliyyətinin bir müd-
dət məhdudlaşdırılmasına baxma-

yaraq, elm və təhsil məbədi kimi 
öz tarixi missiyasını davam etdir-
məyi bacardı.  

104 il əvvəl 2 fakültə, 44 nəfər 
professor-müəllim heyəti və 1094 
tələbə ilə fəaliyyətə başlayan uni-
versitet hazırda 16 fakültə, 120 
kafedra, 2 elmi-tədqiqat institutu, 
Tədqiqat, İnkişaf və İnnovasiyalar 
üzrə Mükəmməllik Mərkəzi, 4 el-
mi-tədqiqat mərkəzi və 21 elmi-tə-
dqiqat laboratoriyası, 2 milyondan 
çox kitab fondu olan Elmi Kitabxa-
na, 5 muzey, 5 beynəlxalq institut 
və mərkəz, 1 filial, 1 kollec və 1 
liseylə müqəddəs yolunu davam 
etdirir. 

Hazırda universitetdə ali təh-
silin bütün səviyyələrində 25 minə 
yaxın tələbə təhsil alır. 3 mindən 
çox əməkdaş, o cümlədən, 1500 
nəfərə qədər professor-müəllim 
heyəti və elmi işçi çalışır. Onlar-
dan 250-dən çoxu elmlər dokto-
ru, professor, 1000 nəfərə yaxın 
əməkdaş isə fəlsəfə doktoru, do-
sentdir. Bu gün BDU-da 86 ixtisas, 
264 ixtisaslaşma üzrə kadr hazırlı-
ğı həyata keçirilir.  

BDU-nun inkişafında yeni 
və mühüm mərhələ, heç şübhə-
siz, 1969-cu ildə Ümummilli lider 
Heydər Əliyevin ölkəyə rəhbərlik 
etməsi ilə başladı. Universitetin 
elm və təhsil flaqmanı kimi şöhrət-
lənməsi məhz bu tarixdən sonra 
gerçəkləşdi. Ali təhsil ocağının 50 
illik yubiley tədbirlərinə Ulu öndər 
Heydər Əliyevin şəxsən rəhbərlik 
etməsi, dövlət başçısı kimi daimi 
qayğısı BDU-nun nüfuzunu daha 
da artırdı. Universitetin 50 illik 
yubiley tədbirində respublika rəh-
bərliyinə yenicə gəlmiş Heydər 
Əliyevin böyük cəsarət nümayiş 
etdirərək məhz ana dilimizdə çıxış 
etməsi bu gün də xalqımız tərəfin-
dən ehtiram və minnətdarlıqla yad 
edilir. 

Ulu öndər həmin tarixi hadisə-
ni sonralar belə yada salmışdı: 
“Xatirimdədir, universitetin 50 illik 
yubileyində çıxış edərkən, şübhə-
siz ki, öz ana dilimdə, Azərbaycan 
dilində danışdım. Bu, böyük bir 
sensasiya kimi qəbul olundu – nə 
cür olur ki, respublikanın rəhbəri 
Azərbaycan dilində çıxış edir... 
Bəziləri məni bu hadisə münasibə-
tilə təbrik edirdilər, minnətdarlıqla-
rını bildirirdilər. Dilini sevən, milli 
ruhla yaşayan insanlar, doğrudan 
da, bunu böyük bir hadisə kimi qə-
bul etdilər”. 

Azərbaycan dövlət müstəqil-
liyini bərpa etdikdən sonra BDU 
Prezident Heydər Əliyevin diqqət 
və qayğısı sayəsində inkişafının 
yeni və daha parlaq mərhələ-
sinə qədəm qoydu. Ulu öndər 
ənənələrə sadiqliyini bir daha 
nümayiş etdirərək ölkənin ilk uni-
versitetinin xeyirxahı və hamisi, 
eyni zamanda, məzunu kimi qay-
ğısını əsirgəmədi. Bu gün isə hə-
min tarixi missiyanı Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti cənab 
İlham Əliyev davam etdirir. BDU 
möhtərəm Prezidentimiz və Birin-
ci vitse-prezident Mehriban xanım 
Əliyevanın hərtərəfli qayğısı ilə 
tərəqqi və inkişaf yolunda inamla 

addımlayır. 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti İlham Əliyevin sərən-
camı ilə 2019-cu ildə universitetin 
100 illik yubileyinin təntənəli şəkil-
də qeyd olunması, əməkdaşların 
ali dövlət mükafatları ilə təltif edil-

məsi BDU ailəsinin hər bir üzvü 
tərəfindən ehtiramla xatırlanır. 

lkə rəhbərinin yubiley mərasi-
mindəki proqram xarakterli çıxı-
şı universitetin hər bir əməkdaşı 
üçün aydın, konkret fəaliyyət proq-
ramıdır. 

BDU kollektivi bu gün doğma 
təhsil və elm ocağının yaradılma-
sının növbəti ildönümünü Ulu ön-
dərimiz Heydər Əliyevin 100 illik 
yubileyi ilində qeyd edir. 2023-cü 
ilin ölkəmizdə “Heydər Əliyev İli” 
elan olunması bütün xalqımız kimi, 
çoxminli BDU kollektivində də yük-
sək mənəvi-siyasi fəallıq yarat-
mışdır. Dövlət başçısının sərən-
camında əksini tapan fikirlər ötən 
günlərimizə nəzər salmaq, dövləti-
mizin bugünkü inkişaf səviyyəsinə 
hansı çətinliklərdən keçərək gəlib 
çatdığımızı bir daha aydınlaşdır-
maq və eyni zamanda, Prezident 
cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
gələcək hədəflərimizə nail olmağı-
mız üçün mükəmməl bir proqram, 
aydın bir yol xəritəsidir. 

Hər zaman Ulu öndərin irsi-
nin təbliğini, bu irsin gənc nəslə 
aşılanmasını özünün ali məqsəd-
lərindən hesab edən BDU kol-
lektivi “Heydər Əliyev İli”ndə bu 
istiqamətdə səylərini daha da ar-
tırmışdır. Bu məqsədlə BDU-nun 
Elmi Şurasında qəbul olunmuş 
Tədbirlər Planında BDU-nun dün-
ya şöhrətli məzunu Heydər Əliye-
vin həyatı və çoxşaxəli fəaliyyəti 
ilə bağlı elmi-tədqiqat işlərinin 
aparılması, beynəlxalq konfrans-
ların, seminarların keçirilməsi, ki-
tabların hazırlanması, xüsusi mü-
hazirələrin və dərslərin təşkili və s. 
kimi digər mühüm vəzifələr əksini 
tapmışdır. 

BDU Elmi Şurasının Ümum-
milli lider Heydər Əliyevin 100 illik 
yubileyinə həsr olunmuş genişlən-
dirilmiş xüsusi iclası keçirilmişdir. 
Ulu öndərin irsinin beynəlxalq 
aləmdə təbliği istiqamətində ciddi 
addımlar atan BDU Yeni Azərbay-
can Partiyası və Ankara Universi-
teti ilə birgə “Heydər Əliyev İli”ndə 
“Müstəqil Azərbaycanın mema-
rı” adlı beynəlxalq elmi konfrans 
təşkil etmişdir. Ulu öndərin irsinin 
bölgələrdə təbliğinə də xüsusi 
həssaslıqla yanaşılmış, Tərtər və 
Masallı rayonlarının icra hakimiy-
yətləri ilə birgə konfranslar keçiril-
mişdir. Tədbirlər Planında əksini 
tapan vəzifələrin icrası bu gün də 
davam edir.  

BDU-nun 2021–2030-cu illər 

üçün Strateji İnkişaf Planında qar-
şıya qoyulmuş vəzifələr, priroritet 
istiqamətlər əsasında universitet-
də təhsilin inkişafı, elmi tədqiqat-
ların keyfiyyətinin artırılması, 
idarəetmə sisteminin dinamikli-
yinin təmin edilməsi məqsədilə 
müntəzəm olaraq struktur islahat-
ları aparılır, gənc kadrlar məsul 
vəzifələrə irəli çəkilir. Təhsilalanlar 
və akademik heyət arasında qar-
şılıqlı əlaqələr dərinləşdirilir, təh-
sildə keyfiyyət təminatını, müvafiq 
proseslərin stimullaşdırılmasını 
ehtiva edən müasir yanaşmalar 
tətbiq olunur. 

Universitet məzunlarının rəqa-
bətqabiliyyətliliyinin artırılması, 
təhsilalanlarda yeni iqtisadi və 
idarəetmə düşüncə tərzinin for-
malaşdırılması və s. məqsədilə 
Universitetin keyfiyyət təminatı 
siyasəti yenilənmiş, Keyfiyyət Tə-
minatı Mərkəzi yaradılmışdır. İn-
san Resurslarını Vahid İdarəetmə 
Sistemi, Elektron Sənəd Dövriyyə-
si informasiya idarəetmə sistemi 
uğurla tətbiq olunmuş, BDU Elmi 
Kitabxanasının fondunun rəqəm-
sallaşdırılması sürətləndirilmişdir. 

Aparılan islahatlar, müasir 
dərslik və dərs vəsaitləri ilə təmi-
natın gücləndirilməsi, əmək baza-
rının tələbləri nəzərə alınaraq təh-
silin bakalavriat və magistratura 
səviyyələrində bir sıra yeni ixtisas 
və ixtisaslaşmaların açılması, xa-
rici ölkələrin nüfuzlu universitet-
ləri ilə ikili diplom proqramlarının 
həyata keçirilməsi və s. tədrisin, 
elmi-tədqiqatların keyfiyyətinin 
yüksəldilməsinə, tələbələrin icti-
mai fəallığının artırılmasına, on-
ların Azərbaycançılıq ideyasına, 
milli-mənəvi dəyərlərə bağlı, əsl 
vətəndaş kimi formalaşmasına 
xidmət edir.

BDU ölkəmizdə “2019–2023-
cü illər üçün Azərbaycan Respub-
likasında ali təhsil sisteminin bey-
nəlxalq rəqabətliliyinin artırılması 
üzrə Dövlət Proqramı”na uyğun 
olaraq dünya elminin qabaqcıl 
elmi və təlim-tədris nailiyyətlərin-
dən istifadə etməklə əmək bazarı-
nın tələblərinə uyğun mütəxəssis-
lərin hazırlanması istiqamətində 
ABŞ, Almaniya, İsrail, İsveçrə, 
Qazaxıstan və s. kimi ölkələrin qa-
baqcıl universitet və institutları ilə 
bakalavriat, magistratura, dokto-
rantura pilləsi üzrə 11 beynəlxalq 
ikili diplom proqramlarını tətbiq 
edir. BDU beynəlxalq reytinqlərdə 
mövqeyini möhkəmləndirir. 

104 yaşlı BDU zəngin 
ənənələrini inkişaf etdirərək, bey-
nəlxalq təcrübədən, dünya elminin 
nailiyyətlərindən faydalanaraq, 
Azərbaycan xalqına və beynəlxalq 
ictimaiyyətə elmi əsaslara, milli və 
mədəni dəyərlərə söykənən və 
müasir dövrün tələblərinə cavab 
verən kadrlar hazırlamaq missiya-
sını uğurla davam etdirir.  

El n A AYEV, 
a  D lət n e tet n n 

e t

Bakı Dövlət Universiteti – 104

Xalq Cümhuriyyətinin yadigarı

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2023.- 1 sentyabr.- S.

Admin
Прямоугольник




